
Uchwała nr VIV36/2011
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 8 czerwca 2011r.

w sprawie zmiany statutu Związku Gmin Ziemi Przeworskiej

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

przyjmuje zmiany w Statucie związku Gmin Ziemi Przeworskiej w brzmieniu określonym
poniżej:

1) W § 8 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
"'........ " 7) Prowadzenie wychowania przedszkolnego w formach innych niż przedszkola i oddziały

przedszkolne" .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


